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Eskrimciler (hepsi, bölgesel sıralama - 33)

soyad ve isim durumklasman sırası şehir klüp doğum tarihi lisans

ASLAN Ömer Demir mevcut 15 İST İSTANBUL - FERDİ 11/11/2007
ÇOLAK Hira Can mevcut  İST İSTANBUL - FERDİ 8/2/2008
EKREM Cem Ege mevcut  İST İSTANBUL - FERDİ 18/9/2008
ÖMERBAŞ Bartu mevcut  İST İSTANBUL - FERDİ 11/12/2007
TARAKÇIOĞLU Kaan mevcut  İST İSTANBUL - FERDİ 4/6/2008
YAZALTIN Yağız mevcut  İST İSTANBUL - FERDİ 20/8/2008
ŞEN Çınar Ege mevcut  İST İSTANBUL - FERDİ 21/11/2007
ASLAN Mete Uygar mevcut  İZM İZMİR BÜYÜKŞEHIR BEL GSK 4/10/2006
AYKUT Tuna mevcut  İZM İZMİR BÜYÜKŞEHIR BEL GSK 6/5/2006
BAKIRSOY Kuzey mevcut  İZM İZMİR BÜYÜKŞEHIR BEL GSK 16/5/2008
KOÇ Mert Ahmet mevcut 20 İZM İZMİR BÜYÜKŞEHIR BEL GSK 14/4/2007
BEŞER Yiğit mevcut  ANK ÇANKAYA  ESK SK 20/5/2006
KALENDER Rüzgar mevcut  ANK ÇANKAYA  ESK SK 23/6/2007
USTABAY Oğuz mevcut  ANK ÇANKAYA  ESK SK 16/12/2006
EROLÇEVİK Doruk mevcut  ANT ANTALYA - FERDİ 15/9/2008
GÜL Mehmet Umut mevcut  ANT ANTALYA - FERDİ 13/6/2006
GÜNAY Ozan Meriç mevcut 2 ANT ANTALYA - FERDİ 1/1/2006
ÖNER Cengizhan mevcut 6 ANT ANTALYA - FERDİ 19/10/2006
ULUTAŞ Mertali mevcut 11 ANT ANTALYA - FERDİ 8/1/2006
ÜNSAL Akad mevcut  ANT ANTALYA - FERDİ 7/4/2006
YILDIRIM Taylan mevcut  ANT ANTALYA - FERDİ 10/8/2007
ŞEKERCİ Mert mevcut 1 ANT ANTALYA - FERDİ 25/2/2006
İŞBİLİR Ulaş Ahmet mevcut  SAM SAMSUN KAYA GSK 27/2/2007
BAYRAKTAR Miraç Poyraz yok  SAM SAMSUN KAYA GSK 5/2/2008
CAN Sergen mevcut  SAM SAMSUN KAYA GSK 29/9/2008
CANBOLAT Burak mevcut  SAM SAMSUN KAYA GSK 25/10/2008
ÇULHALIK Arda yok  SAM SAMSUN KAYA GSK 12/7/2008
KARA Kerem Talha mevcut  SAM SAMSUN KAYA GSK 17/11/2008
KARA Kerim Batur mevcut  SAM SAMSUN KAYA GSK 10/2/2006
KAYA Ahmet Kerem mevcut  SAM SAMSUN KAYA GSK 14/9/2006
KAYA Kerim Arda mevcut  SAM SAMSUN KAYA GSK 14/9/2007
ÖZDEMİR Selami Ulus mevcut  SAM SAMSUN KAYA GSK 10/11/2007
ÖZTÜRK Deniz Ege mevcut  SAM SAMSUN KAYA GSK 19/3/2008
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Puller, tur no 1

Pul no 1    0:00
G/M averaj YTsıralama

TARAKÇIOĞLU Kaan İST İSTANBUL - FERDİ 2 V V V 1 V  4/6 6 19 2  
KAYA Ahmet Kerem SAM SAMSUN KAYA GSK V 2 V 3 3 1  2/6 -3 17 5  
EROLÇEVİK Doruk ANT ANTALYA - FERDİ 3 V V 2 1 3  2/6 -3 17 5  
ÖMERBAŞ Bartu İST İSTANBUL - FERDİ 1 2 2 0 1 2  0/6 -16 8 7  
CAN Sergen SAM SAMSUN KAYA GSK 0 V V V 0 V  4/6 0 16 3  
ŞEKERCİ Mert ANT ANTALYA - FERDİ V V V V V V  6/6 17 24 1  
BEŞER Yiğit ANK ÇANKAYA  ESK SK 1 V V V 3 1  3/6 -1 17 4  

Pul no 2    0:00
G/M averaj YTsıralama

KARA Kerem Talha SAM SAMSUN KAYA GSK 3 V 0 0 0  1/5 -12 7 5  
İŞBİLİR Ulaş Ahmet SAM SAMSUN KAYA GSK V 0 1 2 0  1/5 -12 7 5  
EKREM Cem Ege İST İSTANBUL - FERDİ 3 V 0 V 2  2/5 -1 13 4  
GÜNAY Ozan Meriç ANT ANTALYA - FERDİ V V V 1 V  4/5 9 17 2  
USTABAY Oğuz ANK ÇANKAYA  ESK SK V V 2 V 2  3/5 5 16 3  
ASLAN Mete Uygar İZM İZMİR BÜYÜKŞEHIR BEL V V V 3 V  4/5 11 19 1  

Pul no 3    0:00
G/M averaj YTsıralama

ÇOLAK Hira Can İST İSTANBUL - FERDİ V V V 3 V  4/5 10 19 2  
ŞEN Çınar Ege İST İSTANBUL - FERDİ 1 V V 2 2  2/5 -2 13 3  
KARA Kerim Batur SAM SAMSUN KAYA GSK 0 2 2 2 2  0/5 -12 8 6  
KALENDER Rüzgar ANK ÇANKAYA  ESK SK 2 1 V 2 V  2/5 -3 13 4  
ÖNER Cengizhan ANT ANTALYA - FERDİ V V V V V  5/5 11 20 1  
AYKUT Tuna İZM İZMİR BÜYÜKŞEHIR BEL 2 V V 2 0  2/5 -4 12 5  

Pul no 4    0:00
G/M averaj YTsıralama

CANBOLAT Burak SAM SAMSUN KAYA GSK 2 V 1 0 3  1/5 -7 10 5  
ÖZDEMİR Selami Ulus SAM SAMSUN KAYA GSK V V 0 0 2  2/5 -7 10 4  
YAZALTIN Yağız İST İSTANBUL - FERDİ 1 3 0 0 1  0/5 -15 5 6  
ULUTAŞ Mertali ANT ANTALYA - FERDİ V V V V V  5/5 17 20 1  
ÜNSAL Akad ANT ANTALYA - FERDİ V V V 1 V  4/5 13 17 2  
BAKIRSOY Kuzey İZM İZMİR BÜYÜKŞEHIR BEL V V V 1 0  3/5 -1 13 3  

Pul no 5    0:00
G/M averaj YTsıralama

GÜL Mehmet Umut ANT ANTALYA - FERDİ V 0 V V V  4/5 5 16 2  
YILDIRIM Taylan ANT ANTALYA - FERDİ 0 1 V V 3  2/5 -5 12 3  
KOÇ Mert Ahmet İZM İZMİR BÜYÜKŞEHIR BEL V V V V V  5/5 15 20 1  
KAYA Kerim Arda SAM SAMSUN KAYA GSK 3 2 2 V 1  1/5 -5 12 5  
ÖZTÜRK Deniz Ege SAM SAMSUN KAYA GSK 3 3 1 1 V  1/5 -5 12 5  
ASLAN Ömer Demir İST İSTANBUL - FERDİ 1 V 1 V 1  2/5 -5 11 4  
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Sıralama, tur no 1 (dereceye göre sıralama)

sıralama soyad ve isim şehir klüp G/M averaj YT grup

1 ŞEKERCİ Mert ANT ANTALYA - FERDİ 1.000 17 24 tur atlayan
2 ULUTAŞ Mertali ANT ANTALYA - FERDİ 1.000 17 20 tur atlayan
3 KOÇ Mert Ahmet İZM İZMİR BÜYÜKŞEHIR BEL GS 1.000 15 20 tur atlayan
4 ÖNER Cengizhan ANT ANTALYA - FERDİ 1.000 11 20 tur atlayan
5 ÜNSAL Akad ANT ANTALYA - FERDİ 0.800 13 17 tur atlayan
6 ASLAN Mete Uygar İZM İZMİR BÜYÜKŞEHIR BEL GS 0.800 11 19 tur atlayan
7 ÇOLAK Hira Can İST İSTANBUL - FERDİ 0.800 10 19 tur atlayan
8 GÜNAY Ozan Meriç ANT ANTALYA - FERDİ 0.800 9 17 tur atlayan
9 GÜL Mehmet Umut ANT ANTALYA - FERDİ 0.800 5 16 tur atlayan

10 TARAKÇIOĞLU Kaan İST İSTANBUL - FERDİ 0.667 6 19 tur atlayan
11 CAN Sergen SAM SAMSUN KAYA GSK 0.667 0 16 tur atlayan
12 USTABAY Oğuz ANK ÇANKAYA  ESK SK 0.600 5 16 tur atlayan
13 BAKIRSOY Kuzey İZM İZMİR BÜYÜKŞEHIR BEL GS 0.600 -1 13 tur atlayan
14 BEŞER Yiğit ANK ÇANKAYA  ESK SK 0.500 -1 17 tur atlayan
15 EKREM Cem Ege İST İSTANBUL - FERDİ 0.400 -1 13 tur atlayan
16 ŞEN Çınar Ege İST İSTANBUL - FERDİ 0.400 -2 13 tur atlayan
17 KALENDER Rüzgar ANK ÇANKAYA  ESK SK 0.400 -3 13 tur atlayan
18 AYKUT Tuna İZM İZMİR BÜYÜKŞEHIR BEL GS 0.400 -4 12 tur atlayan
19 YILDIRIM Taylan ANT ANTALYA - FERDİ 0.400 -5 12 tur atlayan
20 ASLAN Ömer Demir İST İSTANBUL - FERDİ 0.400 -5 11 tur atlayan
21 ÖZDEMİR Selami Ulus SAM SAMSUN KAYA GSK 0.400 -7 10 tur atlayan
22 EROLÇEVİK Doruk ANT ANTALYA - FERDİ 0.333 -3 17 tur atlayan
22 KAYA Ahmet Kerem SAM SAMSUN KAYA GSK 0.333 -3 17 tur atlayan
24 KAYA Kerim Arda SAM SAMSUN KAYA GSK 0.200 -5 12 tur atlayan
24 ÖZTÜRK Deniz Ege SAM SAMSUN KAYA GSK 0.200 -5 12 tur atlayan
26 CANBOLAT Burak SAM SAMSUN KAYA GSK 0.200 -7 10 elendi
27 İŞBİLİR Ulaş Ahmet SAM SAMSUN KAYA GSK 0.200 -12 7 elendi
27 KARA Kerem Talha SAM SAMSUN KAYA GSK 0.200 -12 7 elendi
29 KARA Kerim Batur SAM SAMSUN KAYA GSK 0.000 -12 8 elendi
30 YAZALTIN Yağız İST İSTANBUL - FERDİ 0.000 -15 5 elendi
31 ÖMERBAŞ Bartu İST İSTANBUL - FERDİ 0.000 -16 8 elendi
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1 ŞEKERCİ Mert ANTALYA - FERDİ

32   

17 KALENDER Rüzgar ÇANKAYA  ESK SK

16 ŞEN Çınar Ege İSTANBUL - FERDİ    8/6

9 GÜL Mehmet Umut ANTALYA - FERDİ

24 KAYA Kerim Arda SAMSUN KAYA GSK    8/2

25 ÖZTÜRK Deniz Ege SAMSUN KAYA GSK

8 GÜNAY Ozan Meriç ANTALYA - FERDİ    8/0

5 ÜNSAL Akad ANTALYA - FERDİ

28   

21 ÖZDEMİR Selami Ulu SAMSUN KAYA GSK

12 USTABAY Oğuz ÇANKAYA  ESK SK    8/4

13 BAKIRSOY Kuzey İZMİR BÜYÜKŞEHIR BEL GS

20 ASLAN Ömer Demir İSTANBUL - FERDİ    8/1

29   

4 ÖNER Cengizhan ANTALYA - FERDİ

3 KOÇ Mert Ahmet İZMİR BÜYÜKŞEHIR BEL GS

30   

19 YILDIRIM Taylan ANTALYA - FERDİ

14 BEŞER Yiğit ÇANKAYA  ESK SK    8/7

11 CAN Sergen SAMSUN KAYA GSK

22 KAYA Ahmet Kerem SAMSUN KAYA GSK    8/1

27   

6 ASLAN Mete Uygar İZMİR BÜYÜKŞEHIR BEL GS

7 ÇOLAK Hira Can İSTANBUL - FERDİ

26   

23 EROLÇEVİK Doruk ANTALYA - FERDİ

10 TARAKÇIOĞLU Kaan İSTANBUL - FERDİ    8/3

15 EKREM Cem Ege İSTANBUL - FERDİ

18 AYKUT Tuna İZMİR BÜYÜKŞEHIR BEL GS    8/5

31   

2 ULUTAŞ Mertali ANTALYA - FERDİ

ŞEKERCİ Mert

KALENDER Rüzgar
   8/2

GÜL Mehmet Umut

GÜNAY Ozan Meriç
   8/6

ÜNSAL Akad

USTABAY Oğuz
   8/1

ASLAN Ömer Demir

ÖNER Cengizhan
   8/0

KOÇ Mert Ahmet

BEŞER Yiğit
   8/7

CAN Sergen

ASLAN Mete Uygar
   8/4

ÇOLAK Hira Can

TARAKÇIOĞLU Kaan
   8/7

AYKUT Tuna

ULUTAŞ Mertali
   8/4

ŞEKERCİ Mert

GÜNAY Ozan Meriç

   8/7

ÜNSAL Akad

ÖNER Cengizhan

   8/7

KOÇ Mert Ahmet

ASLAN Mete Uygar

   8/4

ÇOLAK Hira Can

ULUTAŞ Mertali

   8/3

ŞEKERCİ Mert

ÖNER Cengizhan

ASLAN Mete Uyga

ULUTAŞ Mertali
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Çeyrek finaller

1 ŞEKERCİ Mert ANTALYA - FERDİ

8 GÜNAY Ozan Meriç ANTALYA - FERDİ    8/7

5 ÜNSAL Akad ANTALYA - FERDİ

4 ÖNER Cengizhan ANTALYA - FERDİ    8/7

3 KOÇ Mert Ahmet İZMİR BÜYÜKŞEHIR BEL GS

6 ASLAN Mete Uygar İZMİR BÜYÜKŞEHIR BEL GS    8/4

7 ÇOLAK Hira Can İSTANBUL - FERDİ

2 ULUTAŞ Mertali ANTALYA - FERDİ    8/3

ŞEKERCİ Mert

ÖNER Cengizhan
   8/7

ASLAN Mete Uygar

ULUTAŞ Mertali
   8/4

ÖNER Cengizhan

ULUTAŞ Mertali

   4/3
ÖNER Cengizhan
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Genel sıralama (dereceye göre sıralama)

sıralama soyad ve isim şehir klüp doğum tarihi

1 ÖNER Cengizhan ANT ANTALYA - FERDİ 19/10/2006
2 ULUTAŞ Mertali ANT ANTALYA - FERDİ 8/1/2006
3 ASLAN Mete Uygar İZM İZMİR BÜYÜKŞEHIR BEL GSK 4/10/2006
3 ŞEKERCİ Mert ANT ANTALYA - FERDİ 25/2/2006
5 KOÇ Mert Ahmet İZM İZMİR BÜYÜKŞEHIR BEL GSK 14/4/2007
6 ÜNSAL Akad ANT ANTALYA - FERDİ 7/4/2006
7 ÇOLAK Hira Can İST İSTANBUL - FERDİ 8/2/2008
8 GÜNAY Ozan Meriç ANT ANTALYA - FERDİ 1/1/2006
9 GÜL Mehmet Umut ANT ANTALYA - FERDİ 13/6/2006

10 TARAKÇIOĞLU Kaan İST İSTANBUL - FERDİ 4/6/2008
11 CAN Sergen SAM SAMSUN KAYA GSK 29/9/2008
12 USTABAY Oğuz ANK ÇANKAYA  ESK SK 16/12/2006
13 BEŞER Yiğit ANK ÇANKAYA  ESK SK 20/5/2006
14 KALENDER Rüzgar ANK ÇANKAYA  ESK SK 23/6/2007
15 AYKUT Tuna İZM İZMİR BÜYÜKŞEHIR BEL GSK 6/5/2006
16 ASLAN Ömer Demir İST İSTANBUL - FERDİ 11/11/2007
17 BAKIRSOY Kuzey İZM İZMİR BÜYÜKŞEHIR BEL GSK 16/5/2008
18 EKREM Cem Ege İST İSTANBUL - FERDİ 18/9/2008
19 ŞEN Çınar Ege İST İSTANBUL - FERDİ 21/11/2007
20 YILDIRIM Taylan ANT ANTALYA - FERDİ 10/8/2007
21 ÖZDEMİR Selami Ulus SAM SAMSUN KAYA GSK 10/11/2007
22 EROLÇEVİK Doruk ANT ANTALYA - FERDİ 15/9/2008
22 KAYA Ahmet Kerem SAM SAMSUN KAYA GSK 14/9/2006
24 KAYA Kerim Arda SAM SAMSUN KAYA GSK 14/9/2007
24 ÖZTÜRK Deniz Ege SAM SAMSUN KAYA GSK 19/3/2008

26 CANBOLAT Burak SAM SAMSUN KAYA GSK 25/10/2008
27 İŞBİLİR Ulaş Ahmet SAM SAMSUN KAYA GSK 27/2/2007
27 KARA Kerem Talha SAM SAMSUN KAYA GSK 17/11/2008
29 KARA Kerim Batur SAM SAMSUN KAYA GSK 10/2/2006
30 YAZALTIN Yağız İST İSTANBUL - FERDİ 20/8/2008
31 ÖMERBAŞ Bartu İST İSTANBUL - FERDİ 11/12/2007
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